

Rozpočet stavby - změny

## ROZPOČET ke Z č.5 - Doplnění vstupu do energokanálu v prostoru ručního mytí

Stavba: Areál tramvaje Poruba – Rekonstrukce objektu mycí linky a ČOV

Objekt: DSO 01.01 Stavební úpravy

Investor: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava 702 00

Zhotovitel: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava Přívoz

Místo stavby: areál Areál tramvaje Ostrava Poruba

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	CENA			
					Cena jednotková dle SOD	Cena jednotková dle URS	Cena ostatní	Cena celkem (nejnižší JC)
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>					<b>12 657,77</b>			
18	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 - řez A	m3	0,21	5 477,97			1 150,37
19	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	2,05	645,18			1 320,68
20	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	2,05	365,20			747,56
22	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,15	35 302,48			5 295,37
23	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,07	24 346,54			1 801,64
24	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,07	31 650,50			2 342,14
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>2 939,84</b>			
55	972055691	Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 4 m2 tl přes 120 mm	m3	0,48	6 086,63			2 939,84
<b>D 997 Přesun sutě</b>					<b>984,25</b>			
7	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,19	585,53			695,96
61	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,19	82,78			98,51
62	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,19*14 koeficientem množství	t	16,66	4,87			81,13
63	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,19	91,30			108,65
<b>D 998 Přesun hmot</b>					<b>154,72</b>			
68	998021021-1	Přesun hmot	t	0,85	182,60			154,72
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>11 442,87</b>			
88	767-2	Dod+Mont kompozitního poklopu 900*600 uzamykatelného , pryžové těsnění, osazovací rám, zátěžová třída A - K1	ks	1,00	11 442,87			11 442,87

**Cena celkem**

**28 179,46**